
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
 
 

DELIBERA N. 01 DEL 28.04.2020 
 
 
OGGETTO: DELIBERA NOMINA DELEGATI REGIONALI E REFERENTI DI AREA 
 
Il giorno 27 aprile 2020, il Consiglio Direttivo Regionale dell’Associazione della Croce Rossa italiana, 
regolarmente costituito, all’unanimità: 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il vigente Regolamento sui Consigli Direttivi e le Assemblee; 

Preso atto della decisione presa all’unanimità dal Consiglio Direttivo durante la seduta del 27 aprile 
nel punto n.2 dell’ODG “Nomina delegati regionali”; 

Considerate le sopraggiunte necessità di stabilità regionale data la pandemia in atto COVID-19; 

 

D E L I B E R A 
 
 
La proroga dei delegati e referenti regionali, mantenendo così come da precedente mandato 
elettivo, tutti i nominativi già in essere. 
 
Tale scelta è motivata dalla necessità di prosecuzione e di stabilità operativa, data la pandemia in 
atto generata dal virus COVID-19. 
 
 
 
 
 

                                                                                      Il Presidente Regionale Croce Rossa Marche 
 

           Dott. Andrea Galvagno                          
                             

 
 


